

Kursrapport Fakulteten för teknik och samhälle

Kursrapporten baserar sig på studenternas synpunkter och inlämnade kursvärderingar, tentamensresultat och lärarnas förslag till utveckling. Kursrapporten publiceras på kurssidan och på Canvas.

Kursnamn	Introduktion till programmering och inbyggda system
Kurskod	FY158A
Termin	VT24
Antal registrerade	44
Kursansvarig	Jörgen Ekman

<input checked="" type="checkbox"/>	Kursrapporten är publicerad på kurstillfällets Canvas-sida
<input checked="" type="checkbox"/>	Kursrapporten är publicerad på kursens webbplats

Kursvärdering

Antal svar på obligatorisk kursvärdering	11
--	----

Obligatorisk kursvärdering har skett genom:

<input checked="" type="checkbox"/>	Endast standardmall via SSR (Sunet Survey and Report)
<input type="checkbox"/>	Standardmall utökad med egna frågor via SSR
<input type="checkbox"/>	I egen regi av kursansvarig
Om kursvärdering skett i egen regi av kursansvarig beskrivs tillvägagångssätt här.	

Eventuella ytterligare värderingsmoment som skett under kursen

<input type="checkbox"/>	Separat enkät
<input type="checkbox"/>	Muntligt i helklass
<input checked="" type="checkbox"/>	Muntligt i mindre grupper
<input type="checkbox"/>	Annat sätt
Om "annat sätt" är ikryssat ovan beskrivs tillvägagångssätt här.	

Kommentarer till kursvärderingar

Generellt verkar studenterna vara nöjda med kursen. Majoriteten av studenterna (> 80 %) anser att de i hög eller mycket hög utsträckning har uppnått lärandemålen, att kursens arbetsformer varit till stöd för lärandet och att examinationsformerna gett dem möjlighet att visa hur väl de uppnått lärandemålen. Vidare anser studenterna, med något undantag, att kursen som helhet i hög utsträckning har uppfyllt deras förväntningar.

Den kritik som framkommer utgörs av enstaka kommentarer och rör kursen första del (introduktion till programmering), att det har varit ett högt tempo (förmodligen p.g.a. kursen som studenterna läser parallellt) och den så kallade skrivuppgiften (på kursen först del) spiller över på kursens andra del. Det framkommer från de muntliga utvärderingarna att detta i sin tur gör att studenterna känner att de har för lite tid till att fördjupa sig i de sista projekten.

Examinationsresultat

X	Examinationsresultat ser ut som förväntat
	Examinationsresultat avviker från förväntat
Kommentar skrivs här	

Rekommendationer och prioriteringar för kursutveckling

Kursen kommer inför VT27 troligtvis att se annorlunda p.g.a. förändringar i utbildningsprogrammets struktur. En del förändringar kommer dock att ske under kursens första del redan inför VT25 i syfte att få kursens delar att bättre hänga samman. Bl.a. kommer programspråket troligtvis bytas ut och skrivuppgiften kommer antingen försvinna eller utformas så att omfattningen reduceras.